Lo scrivente pertanto dichiara che:  

Il valore finale del bene alla data attuale, al netto di tutte le decurtazioni e correzioni è pari a  

euro 4.722.593,50  

- arrotondato = euro 4.722.500,00 

VRMA (Valore Reale di Mercato del bene alla data attuale) = Euro 4.722.500,00 

(euro quattromilioni settecentoventiduemila cinquecento /00) 

- Non risultano altre decurtazioni e/o correzioni da apportare al valore reale di mercato attuale dei beni, per  

lo stato d'uso e manutenzione, per lo stato di possesso, per vincoli ed oneri giuridici non eliminabili dalla 

procedura (domande giudiziali, convenzioni matrimoniali o atti di assegnazione della casa coniugale al